
令和 6 年 11 月吉日 

会員各位 

〈一社〉大阪市港区薬剤師会 

会 長  山野 謙介 

副会長 五十君 壮平 

 勉強会のお知らせ  

寒冷の候、 

先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

勉強会が下記の通り決まりましたのでお知らせいたします。 

記 

【日時】 令和 6年 12月 3日(火)  20：00～（30分程度＋質疑応答） 

【場所】 大阪みなと中央病院 6F会議室 

【内容】 「化学療法講演会」 

講師 大阪みなと中央病院 丸山 潔 先生 

【参加費】港区薬剤師会 正会員・勤務会員以外の方は 1000円頂戴いたします。 

 

※日本薬剤師研修センターの単位になる研修ではありません。 

※特定薬剤管理指導加算 2の対象となる研修会です。 

 

以上 

 

締め切り 令和 6 年 11 月 29 日（金） 

 

Google フォームにて回答をお願いたします。 

 

https://forms.gle/vNNS6AxMXv6vXP5s6 

 


